generali ed utile di impresa sostenuti e ricompresi nell’importo contrattuale ammontano a € 
58.000,00;

DATO  ATTO che  l’importo  del  contratto  di  appalto  da  stipulare,  entro  trenta  giorni 
dall’aggiudicazione,  con  il  menzionato  operatore  economico  sarà  di  €  232.681,43  (euro 
duecentotrentaduemilaseicentottantuno  virgola  quarantatre),  comprensivo  degli  oneri  di 
sicurezza; come previsto dalla lettera di invito, la  Società si riserva la facoltà di procedere 
all'esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell'articolo 50, comma 6, del Codice.

DATO ATTO che  si  sono concluse le verifiche del possesso dei requisiti  prescritti  per la

[...]

1)  DI  APPROVARE  la  proposta  di  aggiudicazione  e  aggiudicare  i  lavori  alla  MOLON 
GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI  E STRADALI SRL  con sede legale Via 
della  Concia,  103/111  –  36071  Arzignano  (VI),  c.f./p.i.  00931430243, per  l’importo 
contrattuale  di  €  232.681,43  (euro  duecentotrentaduemilaseicentottantuno  virgola 
quarantatre), comprensivo degli oneri di sicurezza.

2)  DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 15 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, il Responsabile 
Unico del Procedimento del contratto di servizio di cui al presente atto è l'Ing. Stefano Mottin